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1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti jäsenet tervetulleeksi. Käytiin läpi lyhyt henki-
löiden esittelykierros. Esityslista hyväksyttiin kokouksen asialistaksi.

2 Tietohallintolain toimeenpano, Yrjö Benson

Yrjö Benson esitteli tietohallintolain sisällön ja toimeenpanosuunnitelman sekä miten
tämä tulee vaikuttamaan hallinnon toimintaan. (liite1)

- keskusteltiin yleisesti arkkitehtuurin vaikutuksesta hallintoon. Todettiin, että koh-
dealuejako poikkeaa ministeriöjaosta yhteisten asioiden osalta. Nämä toteutetaan yhteis-
työssä eri toimijoiden kesken. Kohdealuejakoa pitäisi tarkentaa asioiden (ei organisaati-
on) näkökulmasta. Tämä asia on mukana lausuntokierrokselle lähtevässä lausuntopyyn-
nössä. Todettiin, että mm. tietoliikenneverkot, talous- ja henkilöstöhallintojärjestelmät
kuuluvat arkkitehtuurissa kaikille yhteiseen osaan. VM ohjaa ao. alueita, kuitenkin niin,
että hallinnonalat koordinoivat arkkitehtuuria substanssiasioissaan (toiminta-
arkkitehtuuri).

Keskusteltiin toimijasta, joka tulee päättämään arkkitehtuurista ja yhteentoimivuudesta.
Nähtiin, että valtion IT-johtoryhmä (liitteet 2 ja 3), Vitko (liitteet 4 ja 5) ja Juhta liite 6)
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ovat instansseja, jotka soveltuvat päättäviksi ryhmiksi. Kaivattiin konkreettisia toimenpi-
teitä arkkitehtuurin ja yhteentoimivuuden toteuttamiseen. Suositeltiin käytettäväksi jo nyt
valmistuneita suosituksia ja ohjeita, kuten JHS-suosituksia ja VAHTI-ohjeita.. Myös use-
at yhteiset hankkeet etenevät, kuten perustietotekniikka (työasema-, viestintäratkaisu,
VY-verkko).

3 Valtion tietojärjestelmähankkeiden arviointitoiminta, Arja Terho

Arja Terho esitteli arviointitoiminnon osa-alueet ja arvioinnin ajankohdat, prosessit sekä
lausuntomenettelyt. (liite 7)

- keskusteltiin asiakirjojen julkisuudesta hankeraportoinnin yhteydessä. Asiaan tulee
kiinnittää huomiota, ettei viranomaisille tarkoitettu tieto vuoda ulos. Takaisinkytkentä
päätöksentekoprosessiin tulee myös varmistaa, jotta voidaan tehdä tarpeeksi nopeasti
korjaavat toimenpiteet. Tässä vaiheessa ei asiaan ole ratkaisua, mutta jatkossa on syytä
kehittää toiminnallisuutta tähän suuntaan.

Korostettiin esiselvitysvaiheen tärkeyttä hankkeiden onnistumisessa. Käyttöönottoihin on
yhteisissä palveluissa kiinnitettävä huomiota niiden hallittavuuden näkökulmasta. Kaivat-
tiin konkreettisia kriteereitä ja opastusta sekä iteroivaa toimintatapaa ICT-järjestelmien ja
palveluiden kehittämisessä (elinkaaren hallinta). Elinkaaren hallintaan voidaan käyttää
erilaisia toteuttamistapoja. Pidettiin tärkeänä asiakasnäkökulman huomioimista arviointi-
toiminnassa koko julkisen hallinnon osalta.

4 Julkisen hallinnon ICT-strategia, Silja Hiironniemi

Silja Hiironniemi esitteli JulkICT-järjestelmätyöryhmän tilannekatsauksen. (liite 8)

- keskusteltiin juridisista haasteista perustaa yhteishankintayksiköitä. Pidettiin tärkeänä
julkisen hallinnon toimijoiden tulemista mukaan yhteisten palveluiden käyttäjiksi. Todet-
tiin, että hankintalaki asettaa haasteita joustaville toimintatavoille. Näihin pyritään etsi-
mään jatkotyössä ratkaisuita.

5 Muut asiat

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14. Seuraava kokous pidetään 28.4.2011 kello 13-
15 Aleksanterinkatu 36 A, 2. kerros, nh.Villa.
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